Prefeitura Municipal de Divinolândia
                                  Estado de São Paulo

                    “Capital da Batata – Terra do Café de Qualidade”

                          ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

EDITAL DE CONVOCAÇÃO AUDIÊNCIA PÚBLICA

APLICAÇÃO DOS RECURSOS POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE
FOMENTO À CULTURA (PNAB)

A Prefeitura Municipal de Divinolândia, através do Exmo. Sr. Antônio de Pádua
Aquisti, Prefeito de Divinolândia, no uso de suas atribuições, FAZ SABER a
quem interessar que realizará 2ª Audiência Pública para discussão da
aplicação dos recursos proveniente da Política Nacional Aldir Blanc de
Fomento à Cultura em Divinolândia, na seguinte data, horário e local:

Data: 25/06/2025
Horário: 19 horas.
Local: Fundo Social de Solidariedade, Rua João Cabral de Medeiros, nº 37,
Centro, Divinolândia/SP.

Assim, fica a população em geral convidada, a participarem desta Audiência
Pública.

Divinolândia, 17 de junho de 2024.

ANTÔNIO DE PÁDUA AQUISTI
PREFEITO MUNICIPAL

RODRIGO AUGUSTO CORREA
GERENTE MUNICIPAL DE CULTURA